
Resultate Berchtoldstagstich 2019
2. und 12. Januar 2019 Sportschützen Kollbrunn

Name Sektion Pkt.

Jud Thomas Schmerikon 89 40.00Fr.         

Kessler Christian Dettighofen 89 40.00Fr.         

Wolfender Matthias Kreuzlingen 88 26.00Fr.         

Bösch Heini Ebnat-Kappel 88 26.00Fr.         

Heussi Werner Wetzikon 88 26.00Fr.         

Fröhlich Roland Dettighofen 88 26.00Fr.         

Hagenbüchli Urs Dettighofen 88 26.00Fr.         

Waser Franz Stammheim 88 26.00Fr.         KK Versand an Waser Franz

Brauchli Hans Wildhaus 88 26.00Fr.         KK Versand an Brauchli Hans

Hitz Berta Siggenthal 88 26.00Fr.         

Hartmann Martin Ebnat-Kappel 88 26.00Fr.         

Ladrero Borja Wettingen-Würenlos 88 26.00Fr.         KK Versand an Bräm Hans

Bräm Hans Wettingen/Würenlos 88 26.00Fr.         KK Versand an Bräm Hans

Steiger Markus Kreuzlingen 87 16.00Fr.         

Ferrini Mario Wila-Turbenthal 87 16.00Fr.         

Kündig Walter Wetzikon 87 16.00Fr.         

 Imboden Werner Menznau 87 16.00Fr.         KK Versand an Imboden Werner

Etter Beatrice Wila-Turbenthal 87 16.00Fr.         

Schnezer Raffael Schmerikon 87 16.00Fr.         

Schär Roland Dettighofen 87 16.00Fr.         

Klauser Rolf Kollbrunn 87 16.00Fr.         KK Versand an Klauser Rolf

Heiniger Beat Rickenbach 87 16.00Fr.         

Serwart Marcel Schmerikon 86 8.00Fr.            

Müller Alfred Kreuzlingen 86 8.00Fr.            

Kündig Brigitta Wetzikon 86 8.00Fr.            

Ferrini Simona Wila Turbenthal 86 8.00Fr.            

Scherrer Hans Ebnat-Kappel 86 8.00Fr.            

Scherrer René Hatswil 86 8.00Fr.            KK Versand an Scherrer René

Hofer Andreas Rickenbach 86 8.00Fr.            

Menzi Erich Schmerikon 86 8.00Fr.            

Wismer Christian Wila Turbenthal 86 8.00Fr.            

Heinzer Felix Muotathaler Sportschützen86 8.00Fr.            KK Versand an Heinzer Felix

Nock Agnes Wila-Turbenthal 86 8.00Fr.            

Forster Hans Nord-Gähwil 86 8.00Fr.            KK Versand an Forster Hans

Klaus Beda Nord-Gähwil 86 8.00Fr.            KK Versand an Forster Hans

Denzler Otto Kloten 86 8.00Fr.            KK Versand an Denzler Otto

Helbling Tamara Schmerikon 85 -Fr.              

Baum Thomas Küsnacht 85 -Fr.              

Weber Hansruedi Winterthur-Stadt 85 -Fr.              

Gamper Heinz ZH-Albisrieden 85 -Fr.              

Eigenheer Harry Rickenbach 85 -Fr.              

Rosenkranz Christoff Dettighofen 85 -Fr.              

Stauber Armin Schönebaumgarten 85 -Fr.              

Hellbing Bruno Schmerikon 84 -Fr.              

Hirt Werner ZH-Albisrieden 84 -Fr.              

Hitz Jürg Siggenthal 84 -Fr.              

Häsler Peter Siggenthal 84 -Fr.              

Müller Ueli Kreuzlingen 83 -Fr.              



Irmiger Marcel Küsnacht 83 -Fr.              

Gamper Peter ZH-Albisrieden 83 -Fr.              

Hilbe Roger KKSV Vaduz 83 -Fr.              

Pelling Flavio Schmerikon 82 -Fr.              

Tobler Fredy Bazenheid 82 -Fr.              

Heusser Jakob Wetzikon 82 -Fr.              

Derrer Dieter Schönebaumgarten 82 -Fr.              

Serwart Paul Schmerikon 81 -Fr.              

Maurer Bruno Nord-Gähwil 81 -Fr.              

Nehmer Chris Kreuzlingen 80 -Fr.              

Gamper Ernst ZH-Albisrieden 80 -Fr.              

Hugentobler Peter Rickenbach 80 -Fr.              

Ochsner Jeri Kollbrunn 79 -Fr.              

Wymann Michael Ebnat-Kappel 79 -Fr.              

Gschwend Robert Igis-Landquart 75 -Fr.              

Wymann Ernst Ebnat-Kappel 75 -Fr.              

Freund Peter Kreuzlingen 74 -Fr.              

Lehmann Rudolf ZH-Albisrieden 74 -Fr.              

Auszahlung mit Vereinsabrechnung (siehe Sektions-Detail ab Seite 3)

Auszahlung an Schütze (Überweisung oder Versand Kranzkarten)



Abrechnung Berchtoldstagschiessen 2019
2. und 12. Januar 2019 Sportschützen Kollbrunn

Sektion: Ebnat-Kappel

Einzelschützen

Name Pkt. Auszahlung

Bösch Heini 88 26.00Fr.      

Hartmann Martin 88 26.00Fr.      

Scherrer Hans 86 8.00Fr.        

Wymann Michael 83 -Fr.          

Wymann Ernst 78 -Fr.          

Auszahlung Einzelschützen 60.00Fr.      

Gruppen

Rang

2 Tanzboden 80.00Fr.      

Auszahlung Gruppen 80.00Fr.      

Total Auszahlungen 140.00Fr.    

Überweisung auf: Privatkonto Scherrer Hans

Abrechnungsdetails per Mail an: Scherrer Hans



Abrechnung Berchtoldstagschiessen 2019

2. und 12. Januar 2019 Sportschützen Kollbrunn

Sektion: Dettighofen

Einzelschützen

Name Pkt. Auszahlung

Kessler Christian 89 40.00Fr.      

Fröhlich Roland 88 26.00Fr.      

Hagenbüchli Urs 88 26.00Fr.      

Schär Roland 87 16.00Fr.      

Auszahlung Einzelschützen 108.00Fr.    

Gruppen

Rang

1 Storenberg 100.00Fr.    

Auszahlung Gruppen 100.00Fr.    

Total Auszahlungen 208.00Fr.    

Überweisung auf: Vereinskonto

Abrechnungsdetails per Mail an: Christian Kessler



Abrechnung Berchtoldstagschiessen 2019
2. und 12. Januar 2019 Sportschützen Kollbrunn

Sektion: Kreuzlingen

Einzelschützen

Name Pkt. Auszahlung

Wolfender Matthias 88 26

Steiger Markus 87 16

Müller Alfred 86 8

Müller Ueli 83 0

Freund Peter 80 0

Nehmer Chris 74 0

Auszahlung Einzelschützen 50

Gruppen

Rang

3 Fohrenhölzli 60

Auszahlung Gruppen 60

Total Auszahlungen 110

Überweisung auf: Vereinskonto

Abrechnungsdetails per Mail an: Müller Ueli



Abrechnung Berchtoldstagschiessen 2019
2. und 12. Januar 2019 Sportschützen Kollbrunn

Sektion: Rickenbach

Einzelschützen

Name Pkt. Auszahlung

Heiniger Beat 87 16.00Fr.      

Hofer Andreas 86 8.00Fr.        

Hugentobler Peter 80 -Fr.          

Auszahlung Einzelschützen 24.00Fr.      

Gruppen

Rang

Auszahlung Gruppen -Fr.          

Total Auszahlungen 24.00Fr.      

Überweisung auf: Vereinskonto

Abrechnungsdetails per Mail an: Heiniger Beat



Abrechnung Berchtoldstagschiessen 2019
2. und 12. Januar 2019 Sportschützen Kollbrunn

Sektion: Schmerikon

Einzelschützen

Name Pkt. Auszahlung

Jud Thomas 89 40.00Fr.      

Schnetzer Raffael 87 16.00Fr.      

Serwart Marcel 86 8.00Fr.        

Menzi Erich 86 8.00Fr.        

Helbling Tamara 85 -Fr.          

Helbling Bruno 84 -Fr.          

Pelling Flavio 82 -Fr.          

Serwart Paul 81 -Fr.          

Auszahlung Einzelschützen 72.00Fr.      

Gruppen

Rang

7 Aabach -Fr.          

4 Obersee 10.00Fr.      

Auszahlung Gruppen 10.00Fr.      

Total Auszahlungen 82.00Fr.      

Überweisung auf: Vereinskonto

Abrechnungsdetails per Mail an: Jud Thomas



Abrechnung Berchtoldstagschiessen 2019
2. und 12. Januar 2019 Sportschützen Kollbrunn

Sektion: Siggenthal

Einzelschützen

Name Pkt. Auszahlung

Hitz Berta 88 26.00Fr.      

Auszahlung Einzelschützen 26.00Fr.      

Gruppen

Rang

Siggenberg -Fr.          

Auszahlung Gruppen -Fr.          

Total Auszahlungen 26.00Fr.      

Überweisung auf: Vereinskonto

Abrechnungsdetails per Mail an: Hitz Jürg



Abrechnung Berchtoldstagschiessen 2019
2. und 12. Januar 2019 Sportschützen Kollbrunn

Sektion: Wetzikon

Einzelschützen

Name Pkt. Auszahlung

Heussi Werner 88 26.00Fr.        

Kündig Walter 87 16.00Fr.        

Kündig Brigitta 86 8.00Fr.          

Menzi Erich 86 8.00Fr.          

Auszahlung Einzelschützen 58.00Fr.        

Gruppen

Rang

6 Wildbach 1 -Fr.            

Auszahlung Gruppen -Fr.            

Total Auszahlungen 58.00Fr.        

Überweisung auf: Vereinskonto

Abrechnungsdetails per Mail an: Kündig Walter



Abrechnung Berchtoldstagschiessen 2019

2. und 12. Januar 2019 Sportschützen Kollbrunn

Sektion: Wila-Turbenthal

Einzelschützen

Name Pkt. Auszahlung

Ferrini Mario 87 16.00Fr.      

Etter Beatrice 87 16.00Fr.      

Ferrini Simona 86 8.00Fr.        

Wismer Christian 86 8.00Fr.        

Nock Agnes 86 8.00Fr.        

Auszahlung Einzelschützen 56.00Fr.      

Gruppen

Rang

5

Auszahlung Gruppen -Fr.          

Total Auszahlungen 56.00Fr.      

Überweisung auf: Vereinskonto

Abrechnungsdetails per Mail an: Ferrini Mario


